Vous pourriez aussi être intéressé
par:
S12ME1FY Mots-clés
associés
Plus
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
S12ME1FY Details PDF
S12ME1FY
Référence fabricant: S12ME1FY
Fabricant / Marque: Sharp Microelectronics
Une partie de la description: OPTOISOLATOR 4KV SCR 6DIP
Livret des spécifications: S12ME1FY.pdf
Statut RoHs: Contient du plomb / Non conforme à RoHS
État du stock: New original, 13424 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Modèle de produit S12ME1FY
Fabricant Sharp Microelectronics
La description OPTOISOLATOR 4KV SCR 6DIP
Catégorie Isolateurs > Optoisolateurs - Triac, sortie SCR
État de la pièce 13424 pcs Stock
Passage à zéro Circuit No
Tension - Etat Off 400V
Tension - Isolement 4000Vrms
Tension - Forward (Vf) (Typ) 1.2V
Activer le temps 50µs (Max)
Package composant fournisseur 6-DIP
Statique dV / dt (Min) 3V/µs
Séries -
Emballage Tube
Package / Boîte 6-DIP (0.300", 7.62mm), 5 Leads
Le type de sortie SCR
Température de fonctionnement -30°C ~ 100°C
Nombre de canaux 1
Type de montage Through Hole
Courant - état (Il (RMS)) (Max) 200mA
Current - LED Trigger (Ift) (Max) 10mA
Courant - maintien (Ih) 1mA
Courant - DC Forward (If) (Max) 50mA
Agréments BSI, UR, VDE
S12MEL
SHARP
S12MEL SHARP
S12MR
GeneSiC Semiconductor
DIODE GEN PURP REV 1KV 12A
DO4
S12ME1IY
SHARP
S12ME1IY SHARP
S12MD1V
SHARP
S12MD1V SHARP
S12NF30L
ST
S12NF30L ST
S12MD22
SHARP
SHARP DIP-8
S12MD3
Sharp Microelectronics
OPTOISOLATOR 1.5KV SCR 8DIP
S12ME1
SHARP
S12ME1 SHARP